

اخبار

معاون خدمات شهری شهرداری تهران اعلام کرد:

انجام هماهنگی های لازم برای برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم پیاده روی اربعین حسینی با مسئولان شهرهای مرزی
معاون خدمات شهری شهرداری تهران از سه مرز مهران،خسروی(قصر شیرین) و چزابه بازدید و با مدیران این شهرها در راستای برگزاری باشکوه مراسم پیاده روی اربعین سید و سالار شهیدان اباعبدالله الحسین(ع) و انجام هماهنگی های لازم دیدار و گفت و گو کرد.

مجتبی یزدانی در جریان بازدید از سه مرز(مهران،خسروی و چزابه) گفت: براساس تاکیدات شهردار محترم تهران در خصوص خدمات رسانی مطلوب به زائرین با استاندارد ایلام و سایر مراکز مرزی، معماری و عمرانی این شهر، فرماندار، شهردار و اعضای شورای شهر مهران و... جلسات هماهنگی را برگزار کردیم. یزدانی در ادامه گفت:در این بازدید وظایف شهرداری تهران تعیین گردید و مقرر شد که حوزه معاونت خدمات شهری بحث تامین زیرساخت هایی چون تامین سرویس های بهداشتی سیار، تامین مخازن آب سرویس های بهداشتی، نظافت و رفت و روب این نقاط، و... را اجرایی کند.معاون خدمات شهری شهرداری تهران خاطرنشان کرد: با توافقات صورت گرفته امسال اسکان زائرین در مرزها توسط هلال احمر صورت می گیرد و نیز پدیداری از زائرین نیز توسط خیریه ها و به شکل مردمی انجام خواهد شد.وی در ادامه با اشاره به این که برای اولین بار مرز خسروی نیز به دیگر مرزهای منتهی به کشور عراق افزوده شده است، تصریح کرد:با برنامه ریزی های انجام شده منطقه۵ در مرز مهران،منطقه ۷ در مرز خسروی(قصرشیرین)، منطقه ۴ در مرز چزابه و منطقه ۶ در مرز سلوچه در استان خوزستان مستقر و مجموعا کلیه مرزهای منتهی به کشورعراق تحت پوشش خدمات رسانی به زائرین قرار خواهند گرفت.

اجرای ده ها برنامه فرهنگی ویژه دهه اول ماه محرم در محلات منطقه ۱۹

سرویس شهری– معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۹ از تدارک ویژه برنامه های فرهنگی و آموزشی به مناسب شهادت سید و سالار شهیدان در محلات ۱۴ گانه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه گفت: در راستای زنده نگه داشتن فرهنگ عاشورا و ترسیم آن برای نسل امروز نمایشگاه های عاشورایی در محوطه سرای محلات شریعتی جنوبی و نعمت یاد برپا خواهد شد. ضمن اینکه سوگواره هنری ویژه دهه اول محرم در قالب برپایی همایش عاشورایی با عنوان امام حسین (ع) و خانواده اش در ناحیه ۳ این منطقه تدارک دیده شده است. وی با اشاره به برپایی مسابقات فرهنگی و مذهبی در این ایام افزود: مسابقات عکاسی ویژه شهروندان علاقمند در این روزها با حضور هنرمندان این حوزه در محله برگزار و همچنین به منظور آشنایی شهروندان با حماسه عاشورا و زندگی نامه ائمه، نمایشگاه کتاب در سرای محله شریعتی شمالی برپا خواهد شد. بهرامی ادامه داد: امسال نیز طبق سنت گذشته همایش شیرخورگان حسینی همزمان با اولین جمعه ماه محرم و روز شهادت حضرت علی اصغر (ع) اجرا می شود. طی این همایش مادران با ملیس کردن فرزندان و کودکان خود به لباس سبز و سفید، پیشانی‌بندهای رنگارنگ و با تکان دادن آنان به یاد شهید شش ماهه کربلا زمزمه لالایی سر می دهند. به گفته این مسئول همزمان با دهه اول ماه محرم برنامه دیدار و تجلیل از خانواده مقام شهدای مدافع حرم برگزار می شود. علاوه براین طی ویژه برنامه ای در قالب یادواره شهدا، مزار پاک شهیدان با حضور شهروندان و مسئولین شهری غبارروبی خواهد شد.همچنین مصادف با سالروز شهادت حضرت رقیه (س) و به منظور بازخوانی نقش کودکان کربلا ، سفره نذری حضرت رقیه (س) و ویژه کودکان همراه با عزاداری در سرای محله برادران شگری برگزار شده و عزاداران حسینی با برپایی ایستگاه های صلواتی در معابر عمومی منطقه پدیداری می شوند. گفتنی است همزمان با فرا رسیدن ماه محرم تمامی ساختمان های اداری و سرای محلات سیاه پوش و مراسم زیارت عاشورا در سه دهه محرم قرائت می شود

پایان طرح اوقات فراغت در چهار پایگاه تابستانی منطقه ۱۵

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ از پایان طرح اوقات فراغت در چهار پایگاه تابستانی دانش آموزی خبر داد.

شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی با بیان مطلب فوق افزود: این طرح در مدارس شهید رضوی ، نور ، آزادگان و امام حسن عسکری (ع) طی ۸ هفته برای دانش آموزان به اجرا درآمده گفته وی ۱۲ نمایش خیابانی با موضوع آسمان آبی زمین پاک، تکالیف شهروندی و سلامت با حضور بیش از ۴۸۰ دانش آموز در این مدت برگزار شد. وی با اشاره به برگزاری ۵۶ برنامه در طرح تبلیغی و آموزشی نسیم بهشت گفت: مبلغین مذهبی در ۴ پایگاه تابستانی ضمن آگاهی بخشی و مشاوره مذهبی دانش آموزان، به سوالات فرهنگی آنان پاسخ دادند.معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در ادامه به برگزاری ۳۱ دوره آموزشی برای ۱۲۴۰ دانش آموز اشاره کرد و افزود: این دوره های آموزشی طبق سرفصل های آموزشی در طرح اوقات فراغت برپا شده است. اسماعیلی در پایان یادآور شد: برگزاری ۲۱ اردوی تفریحی، آموزشی برای ۸۴۰ دانش آموز و برپایی ایستگاه های فعالیت های بدنی و برای دانش آموزان از دیگر برنامه اجرایی این طرح بوده است.

سرویس شهری– معاون خدمات

شهری و محیط زیست منطقه۲۱ از انجام اقدامات ویژه مرتبط با فضای سبز محیطی مراکز آموزشی و معابر منتهی به آنها اعم از بازپیرایی، کاشت نهال، درختچه، گل و گیاهان فصلی و ... همزمان با هفته ی پایانی تابستان و در راستای اجرای طرح استقبال از مهر خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: با عنایت به دستورالعمل واصله در خصوص اجرای

سرویس شهری– شهرداری منطقه یک در آستانه فرا رسیدن ماه محرم و مهر ماه با استفاده از تمام ظرفیت ها آماده خدمات رسانی مناسب به شهروندان و دانش آموزان است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس فخرالدین سلیمانی شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت : با توجه به همزمانی آغاز ماه محرم الحرام و برگزاری مراسم سوگواری سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و شروع سال تحصیلی جدید و حضور دانش آموزان در مراکز آموزشی سعی خواهد شد بستر مناسبی برای فعالیت های مراکز مذهبی و آموزشی فراهم شود.

وی با اشاره به آماده سازی منطقه برای ایام محرم گفت: سایهپوش کردن معابر، میادین ، ساختمان های اصلی شهرداری و... در دستور کار قرار گرفته است تا با فضاسازی مناسب شکوه ماه محرم

در این مراسم رباطی معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران طی حکمی از سوی محمدعلی نجفی شهردار پایتخت، سمیه حاجوی را به عنوان شهردار منطقه ۷ منصوب کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، مراسم تودیع و معارفه شهردار منطقه هفت با حضور معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران، جمعی از اعضا شورای اسلامی شهر تهران، معاونین و مدیران منطقه ۷ برگزار شد.

در این مراسم رباطی معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران با اشاره به مأموریت و نگاه ویژه این دوره از مدیریت شهری به مقوله شهروندمحوری، افزود: موضوع مشارکت‌جویی شهروندان در اداره شهرها سر فصل تازه‌ای در مدیریت شهری نبوده و امروز به یک الزام برای پیشبرد اهداف و برنامه های کشوری تبدیل شده است.

وی در ادامه قانون گرایی در شهرداری ها را یکی از عوامل موثر بر ترویج شهروندمداری دانست و گفت: حفظ حرمت و جایگاه قانون از جمله وظایف نمایندگان و مأموران شهرداری است که می بایست کلیه همکاران ما در مناطق با سروحه قرار دادن شعار «تهران، شهر امید، مشارکت و شکوفایی» و با تکیه بر اصول، معیارها و ارزشهای محوری مشترک، در مسیر خدمت رسانی هر چه مطلوب تر و شایسته تر به شهروندان پایتخت گام بردارد.

معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران بیان کرد: دستیابی به شهری اسلامی، انسانی، پایدار و هوشمند و در یک کلام شهری برای زندگی بهتر و شکوفایی بیشتر استعدادهای یکایک شهروندان، مستلزم درک و بینشی ژرف، رویکرد و برنامه ای نو، عزم و مشارکت جمعی و در راس آنها توکل و توفیق الهی است که باید مورد توجه مدیران شهری قرار گیرد.



سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ از برگزاری «جشنواره بوی ماه مهر» همزمان با ایام بازگشایی مدارس در این منطقه خبر داد.

سرویس شهری– تابستان امسال با ۸۱ روز هوای سالم و ۱۲ روز ناسالم برای گروه‌های حساس گذشت تا با بهترین تابستان ۳ سال اخیر از نظر کیفیت هوا ثبت شود.

به گزارش امتیاز؛ آنگونه که «لیلا نظری» سخنگوی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران اعلام کرده، نتایج مقایسه کیفیت هوای ۳ سال اخیر پایتخت نشان می‌دهد آلاینده‌های جوی در تابستان امسال کمتر از سال‌های ۹۴ و ۹۵ در آسمان تهران مجال انتشار یافتند. در سال ۹۵ هوا ۷۹ روز سالم و ۱۴ روز ناسالم برای گروه‌های

رنگ و بوی ماه مهر بر فضا‌های سبز مدارس منطقه ۲۱ نشست



طرح استقبال از مهر سال ۹۶، اداره و محیط زیست منطقه ۲۱ اقدام فضای سبز معاونت خدمات شهری به هرس و خشکه زنی درختان،

شهردار منطقه یک :

مدیریت خدمات رسانی شهری در آستانه ماه محرم و مهر

نمایان شود.

مهندس سلیمانی تصریح کرد: فصل پاییز با شروع بارندگی ها همراه است لذا عملیات لایروبی و پاکسازی انهار در اولویت قرار دارد و نسبت به لکه گیری های آسفالت معابر ، رفع سد معبرها، جلو گیری از آب گرفتگی و ایستایی آب ، همه نیروها به طور آماده باش هستند.

وی از معاونین خواست اطراف مساجد، امامزاده ها ،حسینیه ها ، مراکز مذهبی ، مدارس و مراکز آموزشی را با بازدید های مستمر میدانی و انجام خدمات لازم ساماندهی کنند تا مشکلی در تردد عزاداران و دانش آموزان به وجود نیاید.

این مقام مسئول با اشاره به افزایش ترافیک در اوایل مهر ماه افزود: مامورین نیروهای انتظامی و پلیس راهور منطقه یک از اول مهر ماه به صورت کامل آماده باش هستند و در تقاطع ها ، مجاور

با حضور معاون هماهنگی و امور مناطق شهر تهران؛

آئین تکریم و معارفه شهردار منطقه ۷ برگزار شد



رباطی خاطرنشان کرد: امید است با تشریک مساعی، همفکری و همراهی مدیران، کارشناسان و کارکنان تلاشگر شهرداری بتوانیم در مسیر اهداف شهرداری تهران و از همه مهم تر اعتمادسازی مردم نسبت به مدیریت شهری و همچنین جلب رضایت خاطر شهروندان حرکت کنیم.

وی تاکید کرد: این منطقه امروز در همه زمینه ها رشد چشمگیری داشته است و امیدوارم با حضور دکتر حاجوی به عنوان شهردار جدید منطقه شاهد ارتقاء این وضعیت باشیم و هروز شاهد خدمات بالاتر و ارزنده تری به شهروندان این منطقه باشیم.

معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران همچنین توجه به سرمایه ها و نیروهای درون سازمانی را یک امر مهم تلقی کرد و افزود: با استفاده از ظرفیت ها و نیروهای انسانی درون سازمانی می توانیم ضمن بهره برداری از دانش و مهارت تخصصی آنها، به سمت تعالی و توسعه سازمان حرکت کنیم.

در ادامه این مراسم صداراعظم نوری عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: مردم با رای میلیونی خودشان در روز ۲۹ اردیبهشت ماه ۹۶ ثابت کردند که در صحنه همیشه حضور دارند و این حضور میلیونی پیام هایی را برای مدیران داشت که امروز ما باید پاسخگویی انتظارت و درخواست های شهروندان باشیم.

وی اظهار داشت: ما در شورای شهر

بازپیرایی، ترمیم، مرمت و رفع نواقص فضای سبز، کاشت نهال، درختچه و گل و گیاه در مسیرها و معابر منتهی به مدارس و همچنین سطح مدارس کرد.

وی در همین راستا افزود: آسیب شناسی و رفع نواقص فضای سبز بوستان های مجاور مراکز آموزشی ، مبارزه غیر شیمیایی (نصب رول و کارت زرد) با آفات نباتی درختان پیرامون و داخل مدارس، آموزش اصول و نگهداری فضای سبز به دانش آموزان با استفاده از ظرفیت کلینیک های گل و گیاه نواحی سه گانه و همچنین توزیع گلدان در میان دانش آموزان پایه یکم

رنگ و بوی ماه مهر بر فضا‌های سبز مدارس منطقه ۲۱ نشست

مقطع ابتدایی در روز اول مهر ماه از دیگر اقدامات طرح استقبال از مهر ۹۶ است که توسط اداره فضای سبز معاونت خدمات شهری و محیط زیست اجرا میشود.

بیدشکی در خاتمه یادآور شد: همکاری در کاشت نهال، درختچه و گل و گیاه در محوطه مدارس و مراکز آموزشی، همکاری در هرس و خشکه زنی درختان داخل مراکز آموزشی و ترمیم فضای سبز داخلی مدارس از جمله فعالیت هایی بود که از طریق تعامل شهرداری منطقه۲۱ با اولیای مدارس نواحی سه گانه در دستورکار قرار گرفت..

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

اولویت های کاری اش را تشریح کرد:

اجرای برنامه ویژه برای محدود کردن فضای پارک حاشیه ای
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران توسعه حمل و نقل عمومی با اولویت خطوط ریلی و احداث پارکینگ در پایتخت را به عنوان اولویت نخست برنامه ریزی ترافیکی خود اعلام کرد .

محسن پور سیدآقایبی با اشاره به برنامه های خود در حوزه حمل و نقل و ترافیک پایتخت گفت: کمبود شدید پارکینگ در پایتخت و شهرهای بزرگ دیگر در واقع مکمل معضل ترافیک شده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران تاکیدکرد: در راستای مدیریت و کنترل مناسب ترافیک سنگین و حجیم پایتخت ضرورت دارد احداث پارکینگ به عنوان یکی از اولویت های اصلی و با جدیت در دستور کار قرار گیرد .

پورسید آقایبی تصریح کرد: اکنون بسیاری از معابر اصلی شهر به واسطه کمبود پارکینگ به محل پارک خودرو تبدیل شده است. این در حالیست که هر یک متر مربع از خیابان ها که هزینه زیادی نیز برای احداث آنها پرداخت شده در تردد و عبور و مرور خودروها موثر است.

وی با تاکید بر اینکه برنامه ویژه ای برای احداث پارکینگ و محدود کردن فضای پارک حاشیه ای خواهیم داشت، گفت: توسعه حمل و نقل عمومی با اولویت ناوگان ریلی پایتخت در دستور کار است. ضمن اینکه معتمد باید پارکینگ و نیز پایانه های ناوگان حمل و نقل عمومی در اطراف ایستگاه های مترو در دسترس شهروندان قرار داشته باشد .

نواختن زنگ اول مهر توسط شهردار تهران در دبیرستان البرز

سرویس شهری– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه امسال زنگ اول مهر توسط شهردار تهران در مدرسه البرز نواخته می شود گفت: تمامی مدارس سطح منطقه از جمله دبیرستان البرز در طرح استقبال از مهر رنگ آمیزی و مرمت و تعمیر شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، افشین خدایی در همین راستا به آذین بندی محوطه داخلی دبیرستان البرز اشاره کرد و گفت: رنگ آمیزی المانهای داخل محوطه حیاط، رفع نواقص پاکسازی نماهای شهری دیواره های منتهی به دبیرستان، حذف زوائد فیزیکی معابر منتهی به دبیرستان و رنگ آمیزی جداول و دیوارهای بیرونی صورت گرفته است.

معاون امورشهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با اشاره به آماده سازی فضای سبز مدرسه کاشانی و سیمایی درختان و کاشت گل و گیاه به انتها رسیده و طعمه گذاری اطراف مدارس به صورت ویژه انجام شده است.

او با اشاره به نظافت ، شستشو و پاکیزه سازی مجموعه داخلی و محیط پیرامون دبیرستان البرز گفت: لکه گیری محوطه داخلی به متراژ ۱۰۰۰ مترمربع صورت گرفته و مدرسه به صورت کامل آماده استقبال از سال تحصیلی جدید است.

معاون امورشهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه غرفه ویژه مدیریت پسماند نیز در مدرسه البرز استقرار یافته ادامه داد:تحويل مخازن ۱۲۰ لیتری ویژه تفکیک پسماند صورت گرفته است.

خدایی با اشاره به هماهنگی صورت گرفته جهت توزیع بسته های هدیه به دانش آموزان گفت: مجموع اقدامات فوق در سایر مدارس منطقه نیز صورت گرفته و آماده استقبال از فصل تحصیلی جدید هستیم.

در طرح استقبال از مهر ۱۳۹۶ اجرا شد:
زیباسازی مدارس منطقه ۲ در آستانه سال تحصیلی۹۶

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه دو از زیباسازی مدارس منطقه دودر آستانه ماه مهر و بازگشایی مدارس خبر داد

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، علیرضا خدایی با اعلام این مطلب اظهار داشت : معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه دو گفت: در آستانه ماه مهر و بازگشایی مدارس، طرح فوریتی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه دو در خصوص اقدامات انجام شده اظهار داشت : پاکسازی چاره‌های مدارس از تبلیغات غیر مجاز ، پاکسازی کامل نمای مدارس به متراژ ۴ هزار مترمربع ، تهیه و نصب ۱۰۰۰ مترمربع طرح استقبال از مهر در سطح مدارس منطقه ، از جمله اقدامات انجام شده در مدرک منطقه است.جعفری با اشاره به عملیات رنگ آمیزی در اطراف مدارس سطح منطقه بیان داشت: رنگ‌آمیزی پایه‌های پرچم داخل مدارس، رنگ آمیزی پل های عابر پیاده و ایمن سازی تمامی پل ها و رنگ‌آمیزی جداول و گاردریل های اطراف مراکز آموزشی از دیگر اقدامات درحال انجام است.

ارائه‌ی محصولات و صنایع دستی این اقوام شامل انواع نان‌های محلی، گیّه و سایر محصولات سنتی در ۲۵ غرفه عرضه می‌شود.

جایود پور در پایان خاطرنشان کرد: این جشنواره در محل ساختمان معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از ساعت ۱۷ الی ۲۲ شب ؛ از بیست و یکم لغایت سی و یکم شهریور ماه، همراه با اجرای موسیقی و برنامه های فرهنگی شاد و جذاب برای خانواده‌ها و با استفاده از ظرفیت‌های محلی دایر است.

سال/شاخص	پاک	سالم	گروه‌های حساس	ناسالم برای همه
۱۳۹۴	–	۷۳	۱۸	۲
۱۳۹۵	–	۷۹	۱۴	–
۱۳۹۶	–	۸۱	۱۲	–

غلظت برخی آلاینده ها از جمله ازن و ذرات معلق، شرایط کیفی هوای سالم امروز در بیشتر مناطق شهر تهران تداوم داشته باشد. بدین ترتیب هوای نخستین روز پاییز نیز سالم خواهد بود.